Президенту

Союза похоронных организаций
и крематориев (СПОК)
(The Union of the Funeral Organizations and Crematoriums)
	от (ФИО)

	должность

	организация

	адрес организации

	тел./факс

	E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ
Прошу принять нашу организацию в члены Союза похоронных организаций и крематориев (СПОК). Уставные цели и задачи СПОК поддерживаю. С правами и обязанностями членов Союза ознакомлен.
Приложение: Свидетельство о государственной регистрации юридического лица, Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе, Информационное письмо об учете в ЕГРПО, Протокол №1 собрания учредителей организации (нотариально заверенные копии).
«____»______________ 200__ г.

печать организации  __________________

подпись
Рассмотрев заявление, Президиум СПОК рекомендует:

«____»______________ 200__ г.
Подпись Президента СПОК _______________ печать СПОК
Решение Общего собрания членов СПОК о принятии нового члена:

«____»______________ 200__ г.

Подпись Президента СПОК _______________ печать СПОК